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1. Agronomski fakultet izv.prof.dr.sc. Zoran Luković koordinator za e-učenje Zavod za specijalno stočarstvo lukovic@agr.hr Svetošimunska c.25 Zagreb
prof.dr.sc. Jasminka Karoglan Kontić Prodekanica za nastavu Zavod za vinogradarstvo i vinarstvo jkkontic@agr.hr Svetošimunska c.25 Zagreb

doc.art. Davor Švaić Prodekan za nastavu i studente za film i 
TV davor.svaic@gmail.com Trg m. Tita 5 Zagreb

Ina Bijelić asistentica inabijelic@gmail.com Trg m. Tita 5 Zagreb

Maša Bajc asistentica bajcmasa@gmail.com Trg m. Tita 5 Zagreb
3. Akademija likovnih umjetnosti izv.prof.art. Tanja Dabo Prodekanica za nastavu i studente prodekan.nastava@alu.hr Ilica 85 Zagreb

izv.prof.art. Tamara Ukrainčik Odjel za konzerviranje i restauriranje umjetnina tamaraukraincik@yahoo.com Zamenoffova 14
izv.prof.art. Daniel Kovač Nastavnički odsjek dan.kov@inet.hr Jabukovac 10 Zagreb
prof.dr.sc. Alenka Delić Prodekanica za nastavu alenka.delic@arhitekt.hr Kačićeva 26 Zagreb
mr.sc. Roberto Vdović Asistent Katedra za arhitektonsko projektiranje roberto.vdovic@arhitekt.hr Kačićeva 26 Zagreb
doc. dr.sc. Marija Šimić Horvath predstavnik za e-učenje marija.simic@arhitekt.hr Kačićeva 26 Zagreb

Morana Pap Asistent morana.pap@arhitekt.hr Kačićeva 26 Zagreb
Boško Opalić zn. novak bosko.opalic@arhitekt.hr Kačićeva 26 Zagreb

prof.dr.sc. Mirjana Lenček Prodekanica za nastavu prodekanica.nastava@erf.hr Borongajska cesta 83f Zagreb
dr.sc. Gordana Hržica ghrzica@erf.hr Borongajska cesta 83f Zagreb

izv. prof.dr.sc. Mislav Ante Omazić Prodekan za nastavu, studente i 
upravljanje kvalitetom momazic1@efzg.hr Kennedyev trg 6 Zagreb

Davor Vlajčić asistent dvlajcic@efzg.hr Kennedyev trg 6 Zagreb

prof.dr.sc. Ivan Strugar Predsjednik odbora za unaprjeđenje i 
kvalitetu nastave Katedra za informatiku istrugar@efzg.hr Kennedyev trg 6 Zagreb

izv. prof.dr.sc. Marko Delimar Prodekan za nastavu marko.delimar@fer.hr Unska 3 Zagreb

prof.dr.sc. Krešimir Fertalj Predsjednik Odbora za cjeloživotno 
obrazovanje i e-učenje kresimir.fertalj@fer.hr Unska 3 Zagreb

Vlatka Paunović Centar informacijske potpore vlatka.paunovic@fer.hr Unska 3 Zagreb
izv. prof. dr. sc. Irena Škorić Prodekanica za nastavu iskoric@fkit.hr Marulićev trg 19 Zagreb
doc.dr.sc. Šime Ukić Zavod za analitičku kemiju sukic@fkit.hr Marulićev trg 20 Zagreb

doc.dr.sc. Tatjana Gazivoda Kraljević Zavod za organsku kemiju tgazivod@fkit.hr Marulićev trg 20 Zagreb

doc.dr.sc. Renata Mekovec Prodekanica za nastavu renata.mekovec@foi.hr Pavlinska 2 Varaždin

izv.prof.dr.sc. Nina Begičević Ređep Prodekanica za znanstvenoistraživački 
rad nina.begicevic@foi.hr Pavlinska 2 Varaždin

Darko Grabar voditelj Centra za razvoj programskih 
proizvoda darko.grabar@foi.hr Pavlinska 2 Varaždin

doc.dr.sc. Marta Zorko Prodekanica za nastavu i studente mzorko@fpzg.hr Lepušićeva 6 Zagreb

doc.dr.sc. Đana Luša giannalusa@yahoo.com Lepušićeva 6 Zagreb
izv.prof.dr.sc. Štefica Mrvelj Prodekanica za nastavu i studente stefica.mrvelj@fpz.hr Vukelićeva 4 Zagreb

dr.sc. Pero Škorput, viši asistent Predsjednik odbora Fakulteta za e-
učenje pero.skorput@fpz.hr ZUK Borongaj, objekt 71 Zagreb

prof.dr.sc. Ivanka Boras Prodekanica za nastavu ivanka.boras@fsb.hr Ivana Lučića 5 Zagreb

prof.dr.sc. Milan Vrdoljak Predsjednik Povjerenstva za e-učenje na 
FSB-u milan.vrdoljak@fsb.hr Ivana Lučića 5 Zagreb

izv.prof.dr.sc. Lidija Bach-Rojecky Prodekanica za nastavu Zavod za farmakologiju lbach@pharma.hr Domagojeva 2 Zagreb

izv.prof.dr.sc. Sanja Dabelić Predsjednica Povjerenstva za e-učenje 
FBF-a Zavod za biokemiju i molekularnu biologiju sdabelic@pharma.hr Ante Kovačića 1 Zagreb

izv.prof.dr.sc. Ivana Franić prodekanica za studijske programe i 
cjeloživotno obrazovanje Dekanat ifranic1@ffzg.hr Ivana Lučića 3 Zagreb

prof.dr.sc. Jadranka Lasić-Lazić Odsjek za informacijske znanosti jlazic@ffzg.hr Ivana Lučića 3 Zagreb
Jasmin Klindžić voditelj Centra potpore e-učenju jasmin@ffzg.hr Ivana Lučića 3 Zagreb

doc.dr.sc. Mladen Zrinjski Prodekan za nastavu i studente Katedra za zemljomjerstvo mzrinski@geof.hr Kačićeva 26 Zagreb

dr.sc. Mateo Gašparović koordinator za e-učenje Katedra za fotogrametriju i daljinska istraživanja mgasparovic@geof.hr Kačićeva 26 Zagreb

dr.sc. Mario Miler koordinator za e-učenje Katedra za geoinformatiku mmiler@geof.hr Kačićeva 26 Zagreb

doc.dr.sc. Sanja Kovač Prodekanica za nastavu i upravljanje 
kvalitetom Zavod za opće znanosti skovac@gfv.hr Hallerova aleja 7 Varaždin

Denis Težak asistent Zavod za geotehniku dtezak@gfv.hr Hallerova aleja 7 Varaždin
Mario Zidar Koordinator za e-učenje Zavod za geotehniku mario.zidar@gfv.hr Hallerova aleja 7 Varaždin

izv.prof.dr.sc. Tomislav Kišiček Prodekan za nastavu Zavod za konstrukcije kisha@grad.hr Kačićeva 26 Zagreb
mr.sc. Davor Delić Voditelj ostalih ustr.jedinica dd@grad.hr Kačićeva 26 Zagreb
doc.dr.sc. Igor Majnarić Prodekan za nastavu igor.majnaric@grf.hr Getaldićeva 2 Zagreb
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prof.dr.sc.  Nikola Mrvac Prodekan za financije nikola.mrvac@grf.hr Getaldićeva 2 Zagreb
izv.prof.dr.sc. Dubravko Banić ISVU koordinator dubravko.banic@grf.hr Getaldićeva 2 Zagreb
izv.prof.dr.sc. Tamara Tvrtković Povjerenica za nastavu i studente ttvrtkovic@hrstud.hr Borongajska cesta 83d Zagreb

Zdravka Martinić-Jerčić, prof. Lektorica Odjel za Hrvatski latinitet zmartinic@hrstud.hr Borongajska cesta 83d Zagreb
prof.dr.sc. Ružica Razum Prodekanica za nastavu ruzica.razum@zg.t-com.hr Vlaška 38 Zagreb
doc.dr.sc. Dario Tokić Predstavnik za e-učenje dariotokic@gmail.com Vlaška 38 Zagreb

doc.dr.sc. Mario Baić
Prodekan za nastavu i studente
Predsjednik Povjerenstva za e-učenje 
KIF-a

mario.baic@kif.hr Horvaćanski zavoj 15 Zagreb

prof.dr.sc. Vesna Babić Zavod za kineziologiju sporta vesna.babic@kif.hr Horvaćanski zavoj 15 Zagreb

Marijana Briški, prof.,dipl.bibl. Voditeljica kjnižnice Kineziološkog 
fakulteta

Centar za bibliotečno-informacijsku i izdavačku 
djelatnost marijana.briski@kif.hr Horvaćanski zavoj 15 Zagreb

doc.dr.sc. Jadranka Vlašić Zavod za kineziologiju sporta jadranka.vlasic@kif.hr Horvaćanski zavoj 15 Zagreb
prof.dr.sc. Sven Seiwerth Prodekan za  nastavu Odsjek za diplomsku nastavu sven.seiwerth@mef.hr Šalata 3 Zagreb
prof.dr.sc. Mirzet Žižak Voditelj Ureda za e-učenje MEF-a Zavod za fiziologiju zizak@mef.hr Šalata 3 Zagreb
doc.dr.sc. Anita Begić Hadžipašić Prodekanica za nastavu begic@simet.hr Aleja narodnih heroja 3 Sisak

Goran Šljivić sistem inženjer Zavod za fizičku metalurgiju sljivic@simet.hr Aleja narodnih heroja 3 Sisak

red.prof.art. Marina Novak Prodekanica za studijske programe i 
cjeloživotno obrazovanje mnovak@muza.hr Trg maršala Tita 12 Zagreb

izv.prof.art. Krešimir Seletković Prodekan za nastavu kseletkovic@yahoo.com  Trg maršala Tita 12 Zagreb

Petra Mitrović, dipl.inf. Voditelj ureda za informatičku podršku pmitrovic@muza.hr Trg maršala Tita 12 Zagreb
izv prof. dr. sc. Ivana Grgurev Prodekanica za nastavu ivana.grgurev@pravo.hr Trg m. Tita 14 Zagreb
dr.sc. Tihomir Katulić Viši asistent Katedra za pravnu informatiku tihomir@pravo.hr Trg m. Tita 14 Zagreb

doc.dr.sc. Zvonimir Šatalić Prodekan za nastavu zsatalic@pbf.hr Pierottijeva 6 Zagreb

prof.dr.sc. Marin Matošić Predsjednik Obora za e-učenje PBF-a Zavod za prehrsmbeno-tehnološko  inženjerstvo mmatosic@pbf.hr Pierottijeva 6 Zagreb

prof.dr.sc. Aleksandra Čižmešija Prodekanica za nastavu cizmesij@math.hr Horvatovac 102a Zagreb
doc.dr.sc. Zoran Bujanović Matematički odsjek zbujanov@math.hr Bijenička cesta 30 Zagreb
prof.dr.sc. Tomica Hrenar Kemijski odsjek hrenar@chem.pmf.hr Horvatovac 102a Zagreb
doc.dr.sc. Ivan Zupanc Geografski odsjek izupanc@geog.pmf.hr Marulićev trg 19 Zagreb
doc.dr.sc. Snježana Markušić Geofizički odsjek markusic@irb.hr Horvatovac 95 Zagreb
prof.dr.sc. Tihomir Marjanac Geološki odsjek marjanac@geol.pmf.hr Horvatovac 102a Zagreb

Renata Horvat Biološki odsjek renata.horvat@biol.pmf.hr Rooseveltov trg 6 Zagreb
doc.dr.sc. Dalibor Paar Fizički odsjek dpaar@phy.hr Bijenička cesta 32 Zagreb
izv. prof. dr. sc. Lidia Hrnčević Prodekanica za nastavu i studente Zavod za naftno inženjerstvno lidia.hrncevic@rgn.hr Pierottijeva 6 Zagreb

izv.prof.dr.sc. Marta Mileusnić Voditeljica Centra za e-učenje RGN-a Zavod za mineralogiju, petrologiju i mineralne 
sirovine marta.mileusnic@rgn.hr Pierottijeva 6 Zagreb

prof.dr.sc. Darko Macan Prodekan za nastavu i studente darkom@kbd.hr Gundulićeva 5 Zagreb

doc.dr.sc. Vlaho Brailo Predsjednik povjerenstva za e-učenje na 
SFZG-u Zavod za oralnu medicinu brailo@sfzg.hr Gundulićeva 5 Zagreb

prof. dr. sc. Renata Pernar Prodekanica Šumarskog odsjeka Zavod za izmjeru i uređivanje šuma rpernar@sumfak.hr Svetošimunska c.25 Zagreb

prof.dr.sc. Anka Ozana Čavlović članica Povjerenstva za upravljanje 
kvalitetom Šumarskog fakulteta Zavod za procesne tehnike acavlovic@sumfak.hr Svetošimunska c.25 Zagreb

dr.sc. Marko Vucelja Viši asistent Zavod za zaštitu šuma i lovno gospodarenje mvucelja@sumfak.hr Svetošimunska c.25 Zagreb
izv.prof.dr.sc. Branka Vojnović Prodekanica za nastavu branka.vojnovic@ttf.hr Prilaz baruna Filipovića 28a Zagreb
doc.dr.sc. Slavica Bogović voditeljica Centra za e-učenje TTF-a Zavod za odjevnu tehnologiju slavica.bogovic@ttf.hr Prilaz baruna Filipovića 28a Zagreb
izv.prof.dr.sc. Siniša Opić Prodekan za nastavu i studente sinisa.opic@ufzg.hr Savska c. 77 Zagreb
izv.prof.dr.sc. Mario Dumančić Koordinator za e-učenje Katedra za informacijske znanosti mario.duimancic@ufzg.hr Savska c. 77 Zagreb

Luka Brajković voditelj informatičke službe luka.brajkovic@ufzg.hr Savska c. 77 Zagreb
prof.dr.sc. Ksenija Vlahović Prodekanica za nastavu Zavod za biologiju ksenija.vlahovic@vef.hr Heinzelova 55 Zagreb
mr.sc. Alen Hrastnik, dr.med.vet. Predstavnik za e-učenje Odsjek za informatiku alen.hrastnik@vef.hr Heinzelova 55 Zagreb
dr.sc. Niko Bilić tajnik niko@ffdi.hr Jordanovac 110 Zagreb

Stjepan Mišić Djelatnik u studentskoj referadi smisic@ffdi.hr Jordanovac 110 Zagreb
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